
                                                                                                                            Класификатор на информацията: 

                                                                                                                                                   Ниво 0 TLP-WHITE 

 

           МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

 

И З П Ъ Л Н И Т Е Л Н А  А Г Е Н Ц И Я  П О  Г О Р И Т Е  

София, бул. „Христо Ботев” №55, тел. централа 985 11..., ел. поща: iag@iag.bg 

 
З  А  П  О  В  Е  Д  

0 4 . 1 1 . 2 0 2 2  г .

X З А П - 9 8 5  -  0 4 . 1 1 . 2 0 2 2

№

С О Ф И Я . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 0 2 2  г .

S ig n e d  b y :  E le n a  I v a n o v a  T o p a lo v a  

 

    На основание чл. 37, ал. 3 от Наредба № 18/07.10.2015 г. за инвентаризация и 

планиране в горските територии и прието и утвърдено задание за извършване на 

инвентаризация на горските територии, собственост на Община Созопол, в 

териториалния обхват на дейност на ТП „Държавно горско стопанство Бургас“  

 

Н А Р Е Ж Д А М :  

І. Назначавам комисия в състав: председател инж. Йордан Палигоров – началник 

на отдел „Инвентаризация и планиране“ в Изпълнителна агенция по горите и членове:  

директорът на Регионална дирекция по горите гр. Бургас или определено от него 

длъжностно лице, представител на Регионална инспекция по околната среда и водите 

гр. Бургас, представител на Община Созопол и представител на изпълнителя на 

инвентаризацията. 

ІІ. Комисията по т. І да проведе съвещание във връзка с разглеждането и 

приемането на извършената инвентаризация. За периода от 23.11.2022 г. до 25.11.2022 

г. да се извърши проверка на терен за точността на показателите от теренно-

проучвателните работи при извършената инвентаризация на горските територии. За 

работата на комисията да се състави протокол, който да се представи на експертен 

съвет на Изпълнителна агенция по горите. 

ІІІ. Разрешавам на председателя на комисията да привлече и други специалисти 

и представители на заинтересовани ведомства, представители на неправителствени 

организации. 

ІV. Съвещанието да се проведе на 23.11.2022 год. от 14.00 часа в заседателната 

зала на Община Созопол. 

V. Заповедта да се публикува на интернет страницата на Изпълнителна агенция 

по горите и Регионална дирекция по горите гр. Бургас. 

Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на директора на 

дирекция „Горски територии“ на Изпълнителна агенция по горите 

X и н ж . С т о я н  Т о ш е в

И Н Ж .  С Т О Я Н  Т О Ш Е В

И З П Ъ Л Н И Т Е Л Е Н  Д И Р Е К Т О Р  

S ig n e d  b y :  S t o ya n  T s a n k o v  T o s h e v  
НК/ГТ 


